СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО

  РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru

30.11.2023 № 1-5-10.2/23

Об утверждении графика

заслушивания отчета главы управы

района Ховрино города Москвы и

информации руководителей городских

организаций о результатах

деятельности за 2023 год

В целях реализации статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановления

Правительства Москвы от 10.09.2012 № 474-ПП «О порядке ежегодного

заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы

района и информации руководителей городских организаций», руководствуясь

Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы по

заслушиванию отчета главы управы района Ховрино города Москвы и

информации руководителей городских организаций, утвержденным решением от

22.12.2014 № 10.3 «Об утверждении Регламента реализации отдельных

полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района

Ховрино города Москвы и информации руководителей городских организаций»,

Совет депутатов муниципального округа Ховрино

РЕШИЛ:

1. Утвердить график заслушивания Советом депутатов муниципального

округа Ховрино отчета главы управы района Ховрино города Москвы и

информации руководителей городских организаций о результатах деятельности

за 2023 год (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного

административного округа города Москвы, управу района Ховрино города

Москвы, ГБУ «Жилищник района Ховрино», ОМВД России по району Ховрино

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/

города Москвы, МФЦ района Ховрино, ГБУЗ «Городская поликлиника № 45

Департамента здравоохранения города Москвы», ГБУЗ «Детская городская

поликлиника № 133 Департамента здравоохранения города Москвы», ГБОУ

города Москвы «Школа № 597 «Новое Поколение», ГБОУ города Москвы

«Школа № 648 имени Героя Российской Федерации А.Г. Карлова», ГБОУ города

Москвы «Школа № 1474», ГБОУ города Москвы «Школа № 1590 имени Героя

Советского Союза В.А. Колесника», Дирекцию природных территорий

«Тушинский», «Покровское-Стрешнево» Государственного природоохранного

бюджетного учреждения города Москвы «Московское городское управление

природными территориями».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Ховрино

https://municipalhovrino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.

Глава муниципального округа Ховрино                                        А.В. Чибизов

https://municipalhovrino.ru/

 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

от 30.11.2023 № 1-5-10.2/23

График

заслушивания Советом депутатов муниципального округа Ховрино

 отчета главы управы района Ховрино города Москвы

и информации руководителей городских организаций

о результатах деятельности за 2023 год

№

п/п

Вопрос Дата

1 Об информации главного врача Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы

«Детская городская поликлиника №133» о работе

учреждения в 2023 году

25.01.2024

2 Об отчете о результатах оперативно-служебной

деятельности Отдела МВД России по району Ховрино

города Москвы за 2023 год

25.01.2024

3 О заслушивании информации главного врача

Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения города Москвы «Городская поликлиника

№ 45 Департамента здравоохранения города Москвы» о

работе учреждения в 2023 году

22.02.2024

4 О заслушивании информации директора Государственного

бюджетного образовательного учреждения города Москвы

«Школа № 597 «Новое поколение» об осуществлении

образовательной деятельности в 2023 году

22.02.2024

5 О заслушивании информации директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Москвы
«Школа № 648 имени Героя Российской Федерации А.Г.
Карлова» об осуществлении образовательной деятельности
в 2023 году

    22.02.2024

6 О заслушивании информации директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Москвы
«Школа № 1474» об осуществлении образовательной
деятельности в 2023 году

22.02.2024

7 О заслушивании информации директора Государственного
бюджетного образовательного учреждения города Москвы
«Школа № 1590 имени Героя Советского Союза

22.02.2024

В.В. Колесника» об осуществлении образовательной
деятельности в 2023 году

8 Об отчете главы управы района Ховрино города Москвы

о результатах деятельности управы района Ховрино

города Москвы в 2023 году

28.03.2024

9 О заслушивании информации директора

Государственного бюджетного учреждения  «Жилищник

района Ховрино» о работе учреждения в 2023 году

28.03.2024

10 О заслушивании информации директора Дирекции

природных территорий «Тушинский», «Покровское-

Стрешнево» Государственного природоохранного

бюджетного учреждения города Москвы «Московское

городское управление природными территориями»,

осуществляющей охрану, содержание и использование

особо охраняемой природной территории на территории

муниципального округа Ховрино о работе учреждения в

2023 году

28.03.2024

11 Об информации руководителя многофункционального

центра предоставления государственных услуг района

Ховрино о работе по обслуживанию населения

муниципального округа Ховрино в 2023 году

28.03.2024